détiendront ensemble 2 964 602 actions STIF, correspondant à environ 58,31% du capital social et à 73,66%
des droits de vote de STIF. Les Actionnaires Cédants et les autres actionnaires membres du groupe familial
Burgos (ensemble, le « Groupe Familial Burgos ») ont annoncé la conclusion d’un pacte d’actionnaires. A

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

l’issue de l’Opération, les membres du Groupe Familial Burgos conserveront environ 58,33% du capital
social et 73,88% des droits de vote de la Société et demeureront ainsi actionnaires de contrôle de STIF.

Suite à la cession de ces 526 706 actions STIF, le flottant est donc porté à 41,67% du capital social.

Les Actionnaires Cédants ont pris un engagement de conservation auprès du Coordinateur Global et
Teneur de Livre d’une durée de 180 jours sur 100% des actions qu’ils détiennent à l’issue du règlement-
livraison de l’Opération.

Incidence de l’Opération sur l’actionnariat

 Avant Opération Après Opération

 Actions
% du

capital
DDVs % DDVs Actions

% du
capital

DDVs % DDVs

JB Participations 2 657 500 52,27% 5 315 000 61,97% 2 276 657 44,78% 4 553 314 56,56%
Manuel BURGOS 544 590 10,71% 1 089 180 12,70% 446 637 8,78% 893 274 11,10%

Valérie BURGOS 289 218 5,69% 578 436 6,74% 241 308 4,75% 482 616 6,00%

Sous total
Actionnaires
Cédants

3 491 308 68,66% 6 982 616 81,41% 2 964 602 58,31% 5 929 204 73,66%

Indivision Françoise
BURGOS

600 0,01% 1 200 0,01% 600 0,01% 1 200 0,01%

José BURGOS 100 0,00% 200 0,00% 100 0,00% 200 0,00%
Océane BURGOS 177 0,00% 177 0,00% 177 0,00% 177 0,00%
Autres membres de
la famille BURGOS

200 0,00% 200 0,00% 200 0,00% 200 0,00%

Sous total Group
Familial Burgos

3 492 385 68,69% 6 984 393 81,44% 2 965 679 58,33% 5 930 981 73,68%

Flottant 1 592 230 31,31% 1 592 230 18,56% 2 118 936 41,67% 2 118 936 26,32%

Total 5 084 615 100,00% 8 576 623 100,00% 5 084 615 100,00% 8 049 917 100,00%

Partenaires de l’opération

Dans le cadre de l’Opération, Portzamparc (Groupe BNP Paribas) agit en qualité de seul Coordinateur
Global et Teneur de Livre.

Banque Delubac & Cie agit en tant que conseil financier et Listing Sponsor de la Société.

ACR Avocats agit en tant que conseil juridique de l’Opération.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dans le cadre de l'Offre PrimaryBid, les investisseurs ont souscrit via les partenaires de PrimaryBid
mentionnés sur le site PrimaryBid (www.primarybid.fr).